Sebelumnya terdapat dua pembacaan Prasasti Sirah
Kĕting yang ditemukan di daerah Ponorogo, Jawa Timur dengan hasil yang
berbeda dalam penyebutan angka tahunnya. Berdasarkan hasil perbandingan
dapat ditarik simpulan bahwa angka tahun pada Prasasti Sirah Kĕting adalah
1126 Śaka (1204 Masehi). Tulisan kedua ditulis oleh Endang Widyastuti dengan
judul Arsitektur Bangunan Suci di Situs Indihiang Kota Tasikmalaya. Tulisan
ini bertujuan untuk menemukan dan menggambarkan bentuk arsitektur Candi
Indihiang di Kota Tasikmalaya.

Brandes dan W.F. Stutterheim, Prasasti Sirah
Kĕting berangka tahun 1026 Śaka, sedangkan
menurut hasil pembacaan Louis-Charles
Damais, Prasasti Sirah Kĕting berangka
tahun 1126 Śaka. Berdasarkan beberapa hasil
perbandingan dapat ditarik simpulan bahwa
angka tahun pada Prasasti Sirah Kĕting adalah
1126 Śaka (1204 Masehi), artinya sependapat
dengan pembacaan Louis-Charles Damais.
Tokoh Śrī Jayawarsa Digwijaya Śastraprabhu
merupakan seorang raja yang memiliki
kerajaan (kekuasaan) otonom yang terletak di
wilayah Madiun dan Ponorogo, Jawa Timur
dan merupakan cucu dari Dharmmawangsa
Tguh.

Brandes and W.F. Stutterheim readings, Sirah
Kĕting Inscription was built on 1026 Śaka,
while according to the Louis-Charles Damais
readings, Sirah Kĕting Inscription was built
on 1126 Śaka. From some of the results of the
comparison can be concluded that the date
Sirah Kĕting Inscription was built in 1126
Saka (1204 AD), the reading means agree
with Louis-Charles Damais. Related to the Śrī
Jayawarsa Digwijaya Śastraprabhu figure,
is a king who has an autonomous kingdom
(power) located in the region of Madiun and
Ponorogo, East Java and is the grandson of
Dharmmawangsa Tguh.